
Louňovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.982264N, 14.761743E

Nadmořská výška: 437 m n. m. První pís. zmínka: 1407 (617 let) Katastrální výměra: 442 ha

Počet obyvatel: 1 222 PSČ: 251 62

Adresa URL: www.lounovice.cz

Počet obyvatel obce Louňovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

115 491 109 507 1 222

Historie počtu obyvatel obce Louňovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 115 491 109 507 33 1 222
1.1.2023 119 463 109 498 33 1 189
1.1.2022 120 445 115 476 23 1 156
1.1.2021 126 431 118 458 19 1 133
1.1.2020 132 416 116 450 19 1 114
1.1.2019 131 406 117 441 12 1 095
1.1.2018 128 404 117 434 13 1 083
1.1.2017 128 402 112 428 36 1 070
1.1.2016 125 391 103 415 13 1 034
1.1.2015 126 380 105 410 31 1 021
1.1.2014 119 374 106 391 44 990
1.1.2013 107 357 101 381 946

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9059/lounovice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 5.5.2024 11:01:46


